
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J92218004M

2. Data e Regjistrimit 07/09/1999
3. Emri i Subjektit AURUM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga "Arberit", Koder-Kamez, 
Bashkia Kamez, banese nr.37 
74.673.366,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 

industrial, ushqimor, materiale ndertimi, prodhim 
materialesh inerte. Transport mallrash e udhetaresh, tregetim 
karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertim rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash 
civile, punime karpentiere druri. grumbullim, transportim 
mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese kembimi. Tregti 
import -export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. 
Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e pjeseve te 
nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. Agjensi transport 
,publicitet, reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve 
per industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice 
te metaleve dhe te xeheroreve metalor , tregeti me shumice e 
drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, 
hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe 
eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te 
skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi dhe 
Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te 
lejuar nga ligji. Magazinim, grumbullim, perpunim dhe 
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ruajtje te produkteve bujqesore dhe blektorale. Shoqeria do 
te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e 
produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj 
te ndryshem,import-eksport etj.Sherbime ne ndertim etj. 
Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime dheu ne 
punimet eventuate, murature e betoni arme-prishje dhe 
punime ne toke te germuar; Prodhim materiale inerte - gure; 
Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshmeparanderur gure decorative ;Ndertime civile, 
industriale , turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime 
civile, industriale ,turistike, bujqesore,mbi 5 kate 
;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate 
;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-
I;Punime te mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim 
mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -kanalizime —
kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit 
hidraulik -cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. 
Prodhim dhe serash diellore dhe me sistem.Blerje dhe shitje 
automjetesh dhe makinash brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vet dhe te te treteve. Punime dhe shitje 
Duralumini&Plastike (PVC). Aktivitet ne fushen e turizmit 
detar.Impjant perpunim inertesh.
Terens Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 09/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TerensLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.896.100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GlevisLamaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.888.633,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GledisLamaj
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.888.633,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Zall Herr Zall Herr Zona minerare 799/3, Objekti 
“Zall Herr” 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AURUM CONSTRUCTION
E-Mail: studionkontabel@gmail.com  
Telefon: 0672018818  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048360-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/10
/1998

Numri i Vendimit:20220, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja 10 vjet Selia Tirane, Koder Kamez Kapitali 100 000 Leke Administrator 
Vehap Lamaj Ortak Vehap Lamaj Objekti tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimor, industrial, materiale ndertimi, artikuj prej druri, prodhim materialesh 
inerte. Transport mallrash e udhetaresh. Tregetim karburantesh e lubrifikantesh. Ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (35).pdf

2. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:20220/1, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shoqerise e cila shkone ne adresen Tirane, Komuna Dajt, Qafe Priske.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (35).pdf

3. 06/04
/2005

Numri i Vendimit:20220/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te zmadhohet kapitali themeltar i shoqerise i cili do te zmadhohet me 
12.794.931 Leke. Pas kesaj rritje kapitali behet 12.894.931 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (35).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0F6F5-4DF7-48CB-89AA-E2D42012650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0F6F5-4DF7-48CB-89AA-E2D42012650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0F6F5-4DF7-48CB-89AA-E2D42012650C
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4. 07/04
/2005

Numri i Vendimit:20220/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ti shiten 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise tek Albana 
Guma. Hiqet ortaku i vetem si drejtues dhe behet organi i ri asasmbleja e ortakeve organ i 
ri drejtues.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (35).pdf

5. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:20220/4, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur shitja e 50% te kuotave te kapitalit themeltar te ortakut Albana Guma tek 
ortaku i ri Liljana Lamaj. Largoher nga detyra e administratorit Albana Guma dhe 
emerohet ne vende te saj Liljana Lamaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (35).pdf

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154380-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-233170-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054632")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vehap Lamaj")                      Nga data "17/03/2009             
Ne daten "17/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Liljana Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305902-10-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0F6F5-4DF7-48CB-89AA-E2D42012650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F0F6F5-4DF7-48CB-89AA-E2D42012650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D390DDC0-8B3D-43DE-B351-063434B8B96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A56E4D-5564-40F4-B256-19A884AD33FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBB2855-F8B8-4B11-8B7F-48D43BD8FE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955A803-D404-4CAF-BFFE-6180DC9DC1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C252707-1881-4B63-A9C1-B163B4708370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13FF557-583D-480B-8F42-E8DAD024B7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1C78DD-8E18-470D-978B-11BD481644F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA032222-9EA9-41C0-87B4-545A482D3B9D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400655-05-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401686-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vehap Lamaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Liljana Lamaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INERTE-QAFE PRISKE 2009")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liljana Lamaj")                      Nga data 
"26/02/2010             Ne daten "26/02/2015
eshte larguar administratori:            ("Vehap Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411036-06-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-722671-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.03.2012, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73BB64C3-6699-4BC8-9435-E0C22780CD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B355CD-1CD4-4915-B07E-11860C630508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F2121-13DB-4143-803C-AFB4632A031D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752FE1D1-A324-4E2A-A67C-C642E482DBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C306D-768E-49C1-A5BE-254B2A178915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5331C948-C78A-47BD-AB38-42D15C0A7554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44486DCD-FF29-417E-BB35-444C95D0219B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44486DCD-FF29-417E-BB35-444C95D0219B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CD493E-38FE-4540-A1BE-7A0951A28402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00752A37-4746-40EE-8473-01079972E715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6EA81A-0531-44AD-B0E1-CA6FF1270288


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         VASO 
PASHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013235-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.02.2013, per aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-018383-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
14.02.2013, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-091615-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 07.05.2013 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167635-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se asdministrtatorit te shoqerise date 
07.08.2013 ku eshte kerkuar : Aktivizimi i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE4110F-71E8-4F9C-8025-7FD756FF4AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72ECE975-D442-46D6-8728-AAAF27F47D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02DF0E-8AD8-44C9-8F00-69CD09940044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFC3E2D-9FA9-4867-BE23-EB85F1B5C0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4002A81-D931-4953-A8BB-49B8D98AB154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF57986-24D4-43A5-A567-A1CC4F7FB487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D45DAE7-0A2B-4F82-994A-E6B80BB195D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78373AF9-2AD3-4A4F-A082-00A91B9F6970
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-193611-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.116/2 Regj,datë 10.09.2013,Për 
Vënien e Sekuestros Konservative,lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “BASHA& I” 
sh.p.k,ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e 
palës debitore shoqërisë “Livelada” shpk me NIPT J92218004M,deri në një urdhëresë 
tjetër nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-201900-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit per Heqjen e sekuestros konservative 
dhe çbllokimin e aktivitetit Nr.116/4 Regj, datë 14.10.2013.Depozitimi i kërkesës se 
administratorit date 24.09.2013 ku eshte kërkuar: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga 
data 24.09.2013 deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385416-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.116/7 Regj,  datë 24.02.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbaruese “BASHA & I" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së  
sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore  shoqërise “L I V E L A D A” sh.p.k,  
me NIPT J92218004M, shoqërise “INERTE-QAFE PRISKE 2009” sh.p.k, me NIPT  
K92313002V, deri në një urdhërese tjetër.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575790-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150ACD00-212C-4D3D-84B4-160BB49FC9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E54A1F-A770-45DF-BF77-1C23A9B0E747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A904C8D8-D359-4D10-B454-472C2F7AECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B776786C-8AAE-4124-B3F1-4E797556C069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A40A2E5-AC83-4EB8-9ADC-04924561D37A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A157B3-0642-48DB-AC56-EF0F09B3E592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF15A8C7-7504-4777-8B0D-1E6F38D13C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94481B17-4FE8-464F-B745-31A718FD3228
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767452-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr.90107/8 Prot., lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë ku është 
kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë përfshi edhe shitblerje 
aksionesh në emër të subjektit “L I V E L A D A” sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) - 
J92218004M, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886794-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083996-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777258-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAD664A-C581-41C8-8A55-57C180F8F13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20445CB-82E2-45ED-AB3B-5E6C5B5980BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3DA912-D903-4EB3-BA46-8C5F6C80CA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369E3D22-49BF-44FE-8D58-65FE3FEE2CA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311051A7-6BF9-48BF-A3E1-CADF2B8B7302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161BB685-FEFD-4A00-9DB0-DD3F1C490660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10940665-55E9-45FC-A02D-2AF8AD463709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE8700C-735A-4BEB-8A29-3D901E00D9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE8700C-735A-4BEB-8A29-3D901E00D9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDCDBFD-357D-4384-BEEF-ACCDB2734A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4597DCB-1B68-4B77-9918-6BB90F76A57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982BD312-ABDD-4984-9AE4-6E6CC1215237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1DAAA5-01ED-435B-9B22-DB511503B9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1DAAA5-01ED-435B-9B22-DB511503B9EC
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06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918599-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965074-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-276728-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 01.08.2019, per ndryshimin 
e administratorit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("terenclamaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Terens Lamaj")                      Nga data 
"01/08/2019             Ne daten "08/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Liljana Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-309279-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit,  date 16.08.2019, ku 
eshte kerkuar: Aktivizim aktiviteti. 

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-312737-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per dhurim kuotash, date 21.08.2019, ku 
është vendosur: Dhurimi i kuotave të shoqërisë, ndryshimi i adresës kryesore të aktivitetit, 
shtimi i objektit të aktivitetit, ndryshimi i emrit të shoqësisë. Depoyitimi i Kontrate 
Dhurimi Kuotash datë 21.08.2019. Depozittimi i Urdhër për heqjen e sekuestros 
konservative Nr. 116/1 Prot., datë 28.08.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese BASHA  
Emri i subjektit ishte            ("L I V E L A D A")          u be            ("AURUM 
CONSTRUCTION")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4BDADA-C2CF-4AF5-B015-56A5ED2C86A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5DB01B-A935-4B90-BA37-6DE40951F320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513F19DA-5103-4772-8A0F-A06FACCACED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABCF742-BEF1-4450-8327-E2C8CBD31BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEF63FA-9434-446E-9A06-72937A6FA876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F756DF9-201F-41C0-BBEE-DD907853AC93
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Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. Transport mallrash e 
udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, punime karpentiere druri.")          
u be            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. Transport mallrash e 
udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertim rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, punime 
karpentiere druri. grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese 
kembimi. Tregti import -export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. Import-eksport te 
makinave dhe makinerive te renda, autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e 
pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, 
reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike dhe te 
plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor , tregeti me 
shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe 
bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te 
mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi 
dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e 
produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-
eksport etj.Sherbime ne ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: 
Germime dheu ne punimet eventuate, murature e betoni arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar; Prodhim materiale inerte - gure; Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative ;Ndertime civile, industriale , 
turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, industriale ,turistike, 
bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate 
;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te mirembajtjes 
,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. ")         
Emri Tregtar ishte            ("L I V E L A D A")          u be            ("AURUM 
CONSTRUCTION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Domje, Rruga Hilari Klinton, Zona Kadastrale 1514, Nr Pasurie 397/20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         QAFE 
PRISKE KOMUNA DAJT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glevis Lamaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Terens Lamaj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INERTE-QAFE PRISKE 2009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Terens Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2024")            u be              ("21/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482279-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.116/1 Prot.,  datë 28.08.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.3541Prot., datë 10.03.2020, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbaruese “BASHA & I" sh.p.k,  ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së  sekuestros 
konservative mbi kuotat e shoqërisë “Livelanda” sh.p.k,  me NUIS (Nipt)– J92218004M.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548536-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
AURUM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AURUM Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
AURUM CONSTRUCTION SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
AURUM VENDIM 1.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556619-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  i vendmit Nr. 1 datë 30.06.2020 për miratimin e 
zmadhimit te kapitalit nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve te realizuara te pashperndara 
perfshire rezervat. Pergatitjen e raportit per zmadhim kapitali nga znj. Hava Muçollari me 
licence Nr. 181 datë 15.10.2008. Raporti i ekspertes date 06.07.2020. Vendimi i asamblesë 
së ortakëve Nr. 2 datë 08.07.2020 për miratimin e raportit për zmadhim kapitali te 
ekspertes znj. Hava Muçollari.Pas zmadhimit kapitali arrin ne vlerën 32.836.000 lekë te 
ndare ne 2 kuota: Terens Lamaj 50% me vlerë 32.836.000 lekë dhe Glevis Lamaj me 50% 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7861F624-ECB2-44F7-BA76-57DACAF50998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7861F624-ECB2-44F7-BA76-57DACAF50998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F9FD8C-3291-4815-9336-6D36D6E983C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC7EBD6-983A-4C49-8CBB-BE36C9504316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6627068-2D0A-4EA5-9D35-F72B59A60F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827AD58C-87D5-4691-B99E-26A47374BBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D0A876-43A7-4A79-9C38-7FD433D2B116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D0A876-43A7-4A79-9C38-7FD433D2B116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DBA103-F498-4E3C-81BD-D4A7D943BF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB68AFE-2453-482D-88B5-CD07DBC4536B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D17FEC9-FBE9-4D72-A357-41F8ACEF48A7
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me vlere 32.836.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "65.772.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "32.886.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glevis Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("32.836.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glevis Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terens Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("32.836.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terens Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580412-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.08.2020 ku eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore, deklarim i numrit te kontaktit 
dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0682054632")          u be            ("0672018818")         
E-Mail ishte            ("terenclamaj@yahoo.com")          u be            
("aurumconstruction2020@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Arberit", Koder-Kamez, Bashkia Kamez, banese nr.37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         DOMJE;         
Domje, Rruga Hilari Klinton, Zona Kadastrale 1514, Nr Pasurie 397/20;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586800-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për heqjen e barres sigurese mbi titujt e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67636439-0A1A-46AF-A946-5729EDA34058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736F316D-4884-4193-89B2-95CE4691B534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8EAF3-559A-4F6B-9D42-9E9BC954C0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D84220-EAF6-49A2-99E5-B279080A5AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D84220-EAF6-49A2-99E5-B279080A5AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957FCA6D-3CFA-4175-98B3-1B9030DAE2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334D6496-AD8F-496C-8273-93654442B316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334D6496-AD8F-496C-8273-93654442B316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482FEC82-37E5-49FA-B9F2-D1226FAA47CF
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pronësisë Nr. 159/3Prot., datë 04. 09.2020  lëshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve 
Tiranë, protokolluar nga QKB me nr. 11450Prot., datë 08.09.2020,  ku është njoftuar QKB 
se: Tatimpaguesi “AURUM CONSTRUCTION”SHPK pajisur me NUIS-(NIPT)- 
J92218004M ka paguar detyrimet tatimore per kete arsye është vendosur lirimi  nga 
Vendosja e Barrës Siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-618613-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakëve të shoqërisë Nr.2470 
Rep., datë 09.11.2020, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 30.33 % të kuotave të 
ortakëve z. Terens Lamaj dhe z. Glevis Lamaj që zotërojnë në shoqërinë " AURUM 
CONSTRUCTION " sh.p.k.  2- Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
kontratës së dhurimit të kuotave Nr.2471 Rep., Nr. 857 Kol., datë 09.11.2020, ndërmjet 
palës  dhuruese z. Terens Lamaj dhe z. Glevis Lamaj me palën pranuese z. Gledis Lamaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.886.000,00"          u be            "21.924.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gledis Lamaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "21.924.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glevis Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.836.000,00")            u be              ("21.921.808,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glevis Lamaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terens Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.836.000,00")            u be              ("21.928.384,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terens Lamaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Terens Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/08/2024")            u be              ("09/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630812-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FAEC8A-C33A-406B-B629-F8984E4CB971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175BFB9E-DE97-422E-A058-20123D0218E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDD6A90-F319-4D5C-BBF7-23875944EFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDD6A90-F319-4D5C-BBF7-23875944EFA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC81079E-F872-4F11-ACB4-E2BD96A7D295


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         Zall Herr;         
Zona minerare 799/3, Objekti “Zall Herr”;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633253-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2020 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. Transport mallrash e 
udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, punime karpentiere druri. 
grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese kembimi. Tregti import 
-export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise. Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te 
tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve 
metalor , tregeti me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve 
hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te 
gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. 
Peshkimi dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe blektorale. 
Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-eksport etj.Sherbime ne 
ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime dheu ne punimet eventuate, 
murature e betoni arme-prishje dhe punime ne toke te germuar; Prodhim materiale inerte - 
gure; Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative 
;Ndertime civile, industriale , turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, 
industriale ,turistike, bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet 
mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te 
mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. ")          u be            ("Tregetim me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, prodhim 
materialesh inerte. Transport mallrash e udhetaresh, tregetim karburanti e 
lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti, 
rikonstruksion godinash civile, punime karpentiere druri. grumbullim, transportim 
mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese kembimi. Tregti import -export me shumice 
dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se 
Shqiperise. Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda, autoveturave te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E148B0-FFCF-481C-B4A7-5A8554C4908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E148B0-FFCF-481C-B4A7-5A8554C4908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436E9EDC-3F9F-43D0-8598-75902F49623D
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gjitha lloj eve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. 
Agjensi transport ,publicitet, reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te 
xeheroreve metalor , tregeti me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe 
pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe 
eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie 
dhe tregtim peshku. Peshkimi dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo 
aktivitet te lejuar nga ligji. Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te 
produkteve bujqesore dhe blektorale. Shoqeria do te meret me prodhimin , 
ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregeti 
artikuj te ndryshem,import-eksport etj.Sherbime ne ndertim etj. Punime ne fushen e 
ndertimit ne zerat: Germime dheu ne punimet eventuate, murature e betoni arme-
prishje dhe punime ne toke te germuar; Prodhim materiale inerte - gure; Prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative ;Ndertime 
civile, industriale , turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, industriale 
,turistike, bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet mbi 8 
kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te 
mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim 
ujesjellesa -kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit 
hidraulik -cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe serash diellore 
dhe me sistem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680485-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.678 Prot., Nr.1655 Dosje, datë 
25.03.2021, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, ku është urdhëruar: 
Vendosje e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga 
shoqëria “AURUM CONSTRUCTION” SHPK, me  NIPT-J92218004M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684514-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.782 Prot., Nr.1655 Dosje, datë 
06.04.2021, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako, ku është urdhëruar:Heqja 
e masës së sekuestros konservative mbi shoqërian “AURUM CONSTRUCTION” SHPK, 
me  NIPT-J92218004M.  Vendosur me ane te urdhrit Nr.678 Prot., Nr.1655 Dosje, datë 
25.03.2021  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294FDCA3-03C1-4224-82E6-2834A4DEB95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964D7BC-2CB2-476E-9D42-365226BA801A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964D7BC-2CB2-476E-9D42-365226BA801A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695963-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.05.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. Transport mallrash e 
udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, punime karpentiere druri. 
grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese kembimi. Tregti import 
-export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise. Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te 
tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve 
metalor , tregeti me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve 
hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te 
gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. 
Peshkimi dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe blektorale. 
Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-eksport etj.Sherbime ne 
ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime dheu ne punimet eventuate, 
murature e betoni arme-prishje dhe punime ne toke te germuar; Prodhim materiale inerte - 
gure; Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative 
;Ndertime civile, industriale , turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, 
industriale ,turistike, bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet 
mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te 
mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe serash diellore dhe me sistem.")          
u be            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. Transport mallrash e 
udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertim rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, punime 
karpentiere druri. grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese 
kembimi. Tregti import -export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. Import-eksport te 
makinave dhe makinerive te renda, autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e 
pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, 
reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike dhe te 
plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor , tregeti me 
shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe 
bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te 
mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD5A7AD-A2EC-4F76-9F15-92274E54823F
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dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e 
produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-
eksport etj.Sherbime ne ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: 
Germime dheu ne punimet eventuate, murature e betoni arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar; Prodhim materiale inerte - gure; Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative ;Ndertime civile, industriale , 
turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, industriale ,turistike, 
bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate 
;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te mirembajtjes 
,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe serash diellore dhe me 
sistem.Blerje dhe shitje automjetesh dhe makinash brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vet dhe te te treteve")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714380-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.05.2021 për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "65.772.000,00"          u be            "67.667.024,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.924.000,00"          u be            "22.555.674,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terens Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.928.384,00")            u be              ("22.560.186,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gledis Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.924.000,00")            u be              ("22.553.419,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glevis Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.921.808,00")            u be              ("22.553.419,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721128-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
AURUM Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx AURUM 2020.xlsx
AURUM Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx 2020.xlsx
VENDIM ORTAKU AURUM 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE AURUM 2020.pdf

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738381-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 5194 Prot., Nr. 1655 Dosje, datë 
05.07.2021, lëshuar nga Armels Lole Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës Përmbarimore 
“CORRECTOR” shpk, protokolluar nga QKB me nr. 6639 Prot., datë 07.07.2021, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat e zotëruara 
nga debitori “AURUM CONSTRUCTION” shpk me Nipt J92218004M, duke ndaluar 
tjetërsimin ose disponimin e tyre, si dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875082-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.07.03.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. Transport mallrash e 
udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, punime karpentiere druri. 
grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese kembimi. Tregti import 
-export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise. Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te 
tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve 
metalor , tregeti me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve 
hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te 
gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. 
Peshkimi dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe blektorale. 
Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-eksport etj.Sherbime ne 
ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime dheu ne punimet eventuate, 
murature e betoni arme-prishje dhe punime ne toke te germuar; Prodhim materiale inerte - 
gure; Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative 
;Ndertime civile, industriale , turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, 
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB394040-BCFE-4F02-87CA-DC7A7A58292B


19

industriale ,turistike, bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet 
mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te 
mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe serash diellore dhe me 
sistem.Blerje dhe shitje automjetesh dhe makinash brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vet dhe te te treteve")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. 
Transport mallrash e udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, 
punime karpentiere druri. grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, 
dhe pjese kembimi. Tregti import -export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. Import-eksport te 
makinave dhe makinerive te renda, autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e 
pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, 
reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike dhe te 
plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor , tregeti me 
shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe 
bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te 
mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi 
dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e 
produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-
eksport etj.Sherbime ne ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: 
Germime dheu ne punimet eventuate, murature e betoni arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar; Prodhim materiale inerte - gure; Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative ;Ndertime civile, industriale , 
turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, industriale ,turistike, 
bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate 
;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te mirembajtjes 
,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe serash diellore dhe me 
sistem.Blerje dhe shitje automjetesh dhe makinash brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vet dhe te te treteve. Punime dhe shitje Duralumini&Plastike (PVC). 
Aktivitet ne fushen e turizmit detar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961387-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B53DEC-31D7-46B6-BE25-02904B982367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C31B9B-7AD7-4515-9E81-5AFADF65EEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF36B99-8464-4DC6-9E74-C6AFA88FDB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF36B99-8464-4DC6-9E74-C6AFA88FDB83
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
AURUM Pasqyra e pozicionit financiar 2021 ..xlsx
AURUM VENDIM ORTAKU 2021.pdf
Aurum Construction SHENIMET SHPJEGUESE 2021  .pdf
AURUM Pasqyra e performancës 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976528-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "67.667.024,00"          u be            "74.673.366,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "22.555.674,67"          u be            "24.891.122,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glevis Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.553.419,00")            u be              ("24.888.633,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Terens Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.560.186,00")            u be              ("24.896.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gledis Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.553.419,00")            u be              ("24.888.633,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-101786-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.04.2023 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti . 
E-Mail ishte            ("aurumconstruction2020@gmail.com")          u be            
("studionkontabel@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. Transport mallrash e 
udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertim 
rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, punime karpentiere druri. 
grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, dhe pjese kembimi. Tregti import 
-export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise. Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te 
tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve 
metalor , tregeti me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve 
hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te 
gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED7A03-239C-4EBF-813C-82A7343E0BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68651CF-0CBB-4D52-9871-6B63415D592B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BFD69-5212-49BA-B4B6-34E07252973F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA44A364-88A1-4DC3-8B67-DDF8C2E98B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA44A364-88A1-4DC3-8B67-DDF8C2E98B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E05AB7-2932-4B74-A87C-7B67B93D2D78
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Peshkimi dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe blektorale. 
Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-eksport etj.Sherbime ne 
ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: Germime dheu ne punimet eventuate, 
murature e betoni arme-prishje dhe punime ne toke te germuar; Prodhim materiale inerte - 
gure; Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative 
;Ndertime civile, industriale , turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, 
industriale ,turistike, bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet 
mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te 
mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe serash diellore dhe me 
sistem.Blerje dhe shitje automjetesh dhe makinash brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vet dhe te te treteve. Punime dhe shitje Duralumini&Plastike (PVC). Aktivitet ne fushen e 
turizmit detar.")          u be            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, prodhim materialesh inerte. 
Transport mallrash e udhetaresh, tregetim karburanti e lubrifikanti. Ndertime civile 
dhe ekonomike, ndertim rrugesh, ndertim vepra arti, rikonstruksion godinash civile, 
punime karpentiere druri. grumbullim, transportim mbetjesh inerte, tregti gomash, 
dhe pjese kembimi. Tregti import -export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te 
parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. Import-eksport te 
makinave dhe makinerive te renda, autoveturave te te gjitha lloj eve dhe tregtimin e 
pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj. Agjensi transport ,publicitet, 
reklama dhe propagande. Nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike dhe te 
plehrave, tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor , tregeti me 
shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe 
bar-restorante,etj. Prodhim, shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te 
mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre; Zenie dhe tregtim peshku. Peshkimi 
dhe Akuakultura. Mbareshtrimi i gjedhit,si dhe cdo aktivitet te lejuar nga ligji. 
Magazinim, grumbullim, perpunim dhe ruajtje te produkteve bujqesore dhe 
blektorale. Shoqeria do te meret me prodhimin , ndermjetesimin e tregetimin e 
produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme. Tregeti artikuj te ndryshem,import-
eksport etj.Sherbime ne ndertim etj. Punime ne fushen e ndertimit ne zerat: 
Germime dheu ne punimet eventuate, murature e betoni arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar; Prodhim materiale inerte - gure; Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshmeparanderur gure decorative ;Ndertime civile, industriale , 
turistike, bujqesore, deri ne 5  kate;  Ndertime civile, industriale ,turistike, 
bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione ; Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate 
;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge kat.m,dhe II-I;Punime te mirembajtjes 
,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa -
kanalizime —kanale e impiante vaditese ;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik -
cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj. Prodhim dhe serash diellore dhe me 
sistem.Blerje dhe shitje automjetesh dhe makinash brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vet dhe te te treteve. Punime dhe shitje Duralumini&Plastike (PVC). 
Aktivitet ne fushen e turizmit detar.Impjant perpunim inertesh.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED6405C-445F-4719-A26C-4CF539C071DD

